Протокол №2
информационного обучения  по Кодексу чести государственных служащих РК, отдела занятости и социальных программ от 18.02.2015 г.
Председательствовал - Баракаев Н.К. руководитель отдела

Присутствовали государственные служащие отдела в количестве 11 человек.

Повестка дня.
1. Разъяснение Кодекса чести  государственных служащих РК в соответствии Указом Президента РК от 1 октября 2013 года № 651  о внесении изменений в Кодекс чести государственных служащих РК.

Выступили: руководитель отдела  Баракаев Н.К.: он отметил, что 1 октября  2013 года за № 651 был принят Указ Президента Республики Казахстан «О внесении изменений в Указ Президента РК от 3 мая 2013 года №1567 «О Кодексе чести государственных служащих РК».

Обратил внимание присутствующих на внесенные изменения в Кодекс чести государственных служащих РК, а также отметил, что несение государственной службы является выражением особого доверия со стороны общества и государства и предъявляет высокие требования к морально –этическому облику государственных служащих и что, каждый государственный служащий должен быть ознакомлен  с настоящим Кодексом и обеспечивать исполнение его требований.
Председатель                                       Н. Баракаев
Секретарь                                            А. Казиева
Руководителю

структурного подразделения

организационно- контрольной

и кадровой работы
Кенжебекову А.Б.

Информация
В отделе занятости и социальных программ 30.10.13 г.  проведен  всеобуч по  разъяснению Кодекса чести  государственных служащих РК в соответствии Указом Президента РК от 1 октября 2013 года №651 о внесении изменений в Кодекс чести государственных служащих РК. (протокол прилагается).

Стенд для размещения обновленного текста Кодекса чести государственных служащих  заказан, будет изготовлен к 4 ноября 2013 г.

Руководитель отдела                              Н. Баракаев.